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دستگیری سارق طلاجات 
فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر از شناسایی و 
دستگیری سارقی که 5 میلیارد ریال طلاجات شهروندی 
را از داخل منزل وی به سرقت برده بود خبرداد. سرهنگ 
هادی کیان مهر بیان داشت: در پی دریافت گزارشی مبنی 
بر سرقت بیش از 5 میلیارد ریال طلا از منزل یک شهروند 
کار  درشهرستان شاهین شهر بررسی موضوع در دستور 
مأموران انتظامی کلانتری 11 این فرماندهی قرار گرفت. وی 
افزود: در بررسی اولیه پلیس مشخص شد مالباخته به دلیل 
تعمیرات منزل، تمامی اموال را در اتاقی مجزا گذاشته و کلید 
منزل را نیز در اختیار استاد کاری که در محل مشغول کار بود 
قرار داده است. فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر 
گرد استاد  تصریح کرد: در نهایت مأموران دریافتند که شا
کار با سوءاستفاده از غفلت او کلید منزل را برداشته و با 
کپی برداری از کلید در ساعات نیمه شب با حضور در منزل 
اقدام به سرقت این اموال کرده است. این مقام انتظامی 
با اشاره به دستگیری سارق خاطرنشان کرد: در بازرسی از 
منزل متهم علاوه بر کشف زیورآلات مسروقه تعداد زیادی 
اموال که متهم از داخل خودروهای شهروندان سرقت کرده 
بود نیز کشف و متهم برای انجام اقدامات قانونی به مرجع 

قضائی تحویل داده شد

کشف 27 هزار عدد قرص 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مازندران از 
کشف 27 هزار عدد قرص غیرمجاز در شهرستان گرگان خبر 
داد و گفت: در این راستا 3 متهم دستگیر شدند. سرهنگ 
سیدداود حسینی گفت: در پی کسب خبری مبنی بر توزیع 
داروهای غیرمجاز توسط فردی سودجو در یک منزل 
مسکونی در گرگان، بررسی موضوع در دستور کار ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر قرار گرفت. وی افزود: ماموران 
پلیس پس از هماهنگی با مقام قضائی در اقدامی ضربتی 
در بازرسی از منزل مورد نظر تعداد 27 هزار عدد انواع 
قرص های غیرمجاز را کشف کردند. رئیس پلیس مبارزه با 
مواد مخدر استان با اشاره به کشف 17 لیتر شربت متادون و 
دستگیری 3 نفر در این رابطه، خاطرنشان کرد: متهمان با 

تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

کلاهبرداران میلیاردی دستگیر شدند
فرمانده انتظامی داراب از دستگیری افرادی که با فروش 
غیرقانونی زمین به شهروندان، 110 میلیارد ریال کلاهبرداری 
کرده بودند، خبر داد. سرهنگ سیدرحمان هاشمی بیان 
داشت: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان و ارائه شکوائیه 
گاهی مبنی بر اینکه فردی با تهیه قولنامه صوری  به پلیس آ
در منطقه »تنگ کتویه« داراب، اقدام به فروش زمین های 
دولتی و همچنین کلاهبرداری کرده است، بررسی موضوع 
گاهان قرار گرفت. وی افزود:  به صورت ویژه در دستور کار کارآ
گاهان مشخص شد نحوه  کارآ در بررسی های تخصصی 
فعالیت کلاهبردار به گونه ای بوده است که با تعدادی از 
ک جهت فروش ملک های دولتی هماهنگ  مشاوران املا
گاهی مردم و با اقدامات  نموده و با سوءاستفاده از عدم آ
فریبکارانه اقدام به جلب اعتماد افراد می کرده و پس از 
تنظیم قولنامه ای صوری، مبلغ معامله را از خریداران اخذ 
و بعد از مدتی تلفن همراه خود را خاموش می کرده است. 
سرهنگ هاشمی با بیان اینکه پس از روشن شدن زوایای 
موضوع، طی هماهنگی با مرجع قضایی  3 نفر از مشاوران 
ک که در این زمینه با فرد کلاهبردار همکاری می کردند  املا
دستگیر و روانه زندان شدند، ادامه داد: ماموران پلیس با 
شگردهای خاص پلیسی، مخفیگاه متهم متواری اصلی 
پرونده را در شهر شیراز شناسایی و وی را دستگیر کردند. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم اصلی این پرونده 
از شهروندان  ریال  110 میلیارد  کلاهبرداری  به  کنون  تا
کرد قبل از انجام  کرده است، از مردم درخواست  اقرار 
ک  هرگونه معاملات ملکی، از صحت عمل دفاتر مشاور املا
اطمینان حاصل نموده و اصالت سند ملک مورد معامله را 

نیز از مراجع ذی صلاح استعلام کنند.

کــوتــاه

اعتراف به 25 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی ساوه از دستگیری سارق 
کن خصوصی و باغات با 25 فقره  حرفه ای اما
سرقت دراین شهرستان خبر داد. سرهنگ 
مجتبی جمالی بیان داشت: در پی وقوع چند 
کن خصوصی و خانه باغ های  فقره سرقت اما
روستاهای اطراف شهرستان ساوه، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران 
گرفت. فرمانده انتظامی  گاهی قرار  پلیس آ
شهرستان ساوه افزود: مأموران پلیس با انجام 
دوربین های  بررسی  و  اطلاعاتی  اقدامات 
مداربسته موفق به شناسایی هویت متهم 
که طی یک عملیات  و مخفیگاه وی شدند 
منسجم و غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش 
دستگیر و جهت تحقیقات بیشتر به پلیس 
در  متهم  افزود:  وی  دادند.  انتقال  گاهی  آ
تحقیقات فنی صورت گرفته توسط مأموران 
خصوصی  کن  اما سرقت  فقره   25 به  پلیس 
اطراف  روستاهای  خانه باغ های  دولتی،  و 
شهرستان ساوه و مشاعات ساختمانی اعتراف 
کرد و  پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 
قانونی تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ 
همکاری  و  مشارکت  از  پایان،  در  جمالی 
خوب مردم با پلیس قدردانی و از شهروندان 
خواست، در صورت مشاهده هرگونه فعالیت 
غیرقانونی و مجرمانه توسط افراد فرصت طلب 
ع وقت از طریق  ، مراتب را در اسر و قانون گریز
تلفن فوریت های پلیس 110 اعلام تا نسبت به 

دستگیری مجرمان و متخلفان اقدام شود.

کی تخلیه حساب 5۰ شا
فرمانده انتظامی قدس از دستگیری یک 
کلاهبردار خبر داد که با شگردهای مختلف 
این  در  کی  شا  50 حساب  تخلیه  به  اقدام 
نظام  سید  سرهنگ  بود.  کرده  شهرستان 
کارت های  کلاهبردار  موسوی از دستگیری 
بانکی در شهرقدس خبر داد و افزود: این 
کلاهبردار با نزدیک شدن به افراد مسن به 
با  با دستگاه خودپرداز  کار  و  هنگام خرید 
دسترسی به رمز کارت اصلی و جابجایی آن با 
کارت دیگر اقدام به خالی کردن حساب افراد 
کنون به خالی  می کرد. وی اضافه کرد: این فرد تا
کردن بیش از 50 مورد حساب افراد اقرار کرده 
است. فرمانده انتظامی قدس گفت: بررسی ها 
نشان می دهد، حدود پنج میلیارد ریال از این 
ج شده بوده که در حال پیگیری  کارت ها خار
کیان هستیم. موسوی از  برای شناسایی شا
مردم خواست، رمز کارت را در اختیار افراد غریبه 

قرار نداده و به هرکسی اعتماد نکنند.

ک  کشف ترمه آغشته به تریا
 فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا 
ک، توسط پلیس  از کشف ترمه آغشته به تریا
فرودگاه شیراز خبر داد. سردار رضا بنی اسدی فر 
گفت: مأموران پلیس فرودگاه شیراز حین پایش 
مرسولات پستی، به یک مرسوله ترمه به مقصد 
یکی از کشورهای خارجی، در خصوص احتمال 
جاسازی مواد مخدر مشکوک شدند. وی 
افزود: مأموران مستقر در خدمات بار فرودگاه 
، ضمن هماهنگی و اخذ دستور مرجع  شیراز
قضایی، اقدامات لازم در خصوص بازگشایی 
و بررسی این محموله را انجام دادند. این 
مقام ارشد انتظامی بیان کرد: در این بررسی 
مقدار ۴۸ کیلوگرم ترمه آغشته به مواد مخدر 
ک که به طرز بسیار ماهرانه ای در  از نوع تریا
لایه های درونی آن جاسازی شده بود، کشف 
و ضبط شد. بر اساس گزارش سایت پلیس، 
سردار بنی اسدی فر  گفت: پرونده قضایی در 
این خصوص تشکیل و ارسال کننده مرسوله 

شناسایی و دستگیر شد.

گاهان پلیس فتا با  کارآ گفت:  رئیس پلیس فتا سمنان 
بررسی و پیگیری شبانه روزی، انتشاردهنده لینک های آلوده 
تحت عنوان جعلی  »سامانه ثنا« و »سامانه معیشت دولت« 
که سبب دسترسی غیرمجاز به حساب کاربران می کردند را 
شناسایی و دستگیر نمودند . سرهنگ دوم جاویدپور اظهار 
کرد: در پی وصول چندین فقره پرونده به صورت سریالی به 
پلیس فتا با موضوع برداشت غیرمجاز اینترنتی که مبالغی 
کیان پرونده ها به صورت غیرمجاز برداشت  از حساب شا
شده بود، در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: طی بررسی 
کیان مشخص گردید متاسفانه  مستندات ارائه شده توسط شا
کیان با کلیک برروی لینک دریافتی  در تمامی پرونده ها، شا
از طریق پیامک و یا شبکه های اجتماعی و در نهایت ایجاد 
دسترسی برای متهم در تلفن همراه، سبب برداشت غیرمجاز 
از حساب های بانکی خود گردیده بودند. رئیس پلیس فتا 
گاهان پلیس فتا استان با همت  کارآ سمنان ادامه داد: 
شبانه روزی و تحلیل و آنالیز اطلاعات موجود در پرونده به 
کی ها،  خصوص بدافزارهای نصب شده برروی تلفن همراه شا
(، را مورد شناسایی قرار دادند که با  متهمان )خواهر و برادر
هماهنگی قضایی در یک عملیات پلیسی دستگیر شدند 
.سرهنگ جاویدپور در خصوص نحوه قربانی شدن کاربران 
گفت: در این پرونده قضایی متهمان با ارسال پیام هایی حاوی 
لینک های آلوده تحت عناوین سامانه ثنا، سامانه معیشت 
دولت به کاربران و با تحریک احساسات، آنها را ترغیب به کلیک 
برروی لینک نموده و در نهایت با ایجاد دسترسی غیرمجاز به 

کی  تلفن همراه قربانی اقدام به برداشت غیر مجاز از حساب شا
می نمودند. این مقام انتظامی به کاربران هشدار داد: به همراه 
متهمان بیش از 75 فقره سیم کارت، انواع تلفن همراه، لپ تاپ 
گاه  و سایر تجهیرات رایانه ای کشف گردید اما کاربران باید آ
باشند برروی لینک هایی که از کاربر درخواست اطلاعات مالی 
و یا هویتی می کنند کلیک نکرده و بدانند که از سامانه های 

دولتی با شماره شخصی، پیام ارسال نمی گردد و اطلاعات مالی 
خود را در وب سایت های نامعتبر وارد نکنند. رئیس پلیس 
فتا استان سمنان از شهروندان خواست: در صورت مواجه 
شدن با موارد مشکوک و مجرمانه مراتب را از طریق سامانه 
فوریت های سایبری به شماره 0963۸0 و یا سایت پلیس فتا به 

آدرس اینترنتی www.fata.gov.ir گزارش نمایند.

دستگیری خواهر و برادر کلاهبردار اینترنتی

کلاهبرداری میلیاردی با تماس تلفنی  

دستگیری  از  البرز  استان  انتظامی  فرمانده 
اعضای باند کلاهبرداری که اقدام به 25  میلیارد ریال 
کلاهبرداری به شیوه تماس تلفنی از شهروندان کرده 
بودند خبر داد.  سردار حمید هداوند گفت: در پی 
وصول ۸ فقره پرونده مبنی بر کلاهبرداری و برداشت 
بر  تلفنی مبنی  از طریق تماس  از حساب  غیرمجاز 
با شهروندان  اول  قرعه کشی همراه  برنده شدن در 
کارشناسان  کار  که مراتب در دستور  برقرار  ارتباط 
پلیس فتا استان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
اولیه مشخص شد متهمان این پرونده ها به صورت 
باندی پس از اغفال شکات و اخذ اطلاعات بانکی و 

رمز ورود به اینترنت بانک افراد اقدام به خالی نمون حساب 
شهروندان در سطح کشور و سپس انتقال وجوه به حساب 
های دیگر می کنند. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: 

گاهان پلیس فتا با انجام اقدامات پلیسی متوجه شدند  کارآ
متهمان بعد از برداشت مبالغ از حساب های شهروندان و 
واریز به حساب های مقصد اقدام به خرید از دستگاه های 

پوز فروشگاه های مختلف از قبیل طلا، سکه ، موبایل 
در شهرهای تهران و قزوین می کنند. سردار هداوند 
این  گاهان هویت متهم اصلی  کارآ ادامه  گفت: در 
کرده و با اخذ نیابت قضایی او  پرونده را شناسایی 
را در یک عملیات غافلگیرانه در یکی از استان های 
همجوار دستگیر کردند. وی خاطرنشان کرد: متهم 
در ابتدا منکر هرگونه کلاهبرداری بود اما در مواجهه 
با مدارک و مستندات به ناچار لب به اعتراف گشود 
گانه  و 3 نفر همدست وی نیز در عملیات های جدا
پلیس دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان تصریح 
کرد: مبالغ برداشت شده از حساب قربانیان در سطح 
کشور بیش از 25 میلیارد ریال تخمین  زده می شود و تا کنون 
12۸ مالباخته از سراسر کشور شناسایی شده و تلاش برای 
شناسایی سایر مالباختگان این پرونده همچنان ادامه دارد.

کشف جسد در چاه عمیق
به دنبال کشف جسد مرد گمشده در چاه عمیق خانه باغ لواسان، یک سناریوی 
جنایی مقابل تیم تحقیق قرار گرفت. چندی قبل زن جوانی به یکی از کلانتری های 
تهران رفت و هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: برادر ۴۸ ساله ام که در 
یک باغ در لواسان سرایدار است، گمشده و تلفن همراهش نیز در دسترس نیست. 
نگرانم بلایی سرش آمده باشد، لطفا کمک کنید. پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، 
گاهان جنایی وارد عمل شدند و از پزشکی قانونی و بیمارستان های تهران  تیمی از کارآ
استعلام گرفتند اما سرنخی به از مرد گمشده به دست نیاوردند. تیم جنایی در گام 
بعدی با اقدامات فنی و مخابراتی، متوجه شدند که مرد گمشده آخرین بار در خانه باغ 
گاهان در این شاخه از تحقیقات پای در خانه باغ  محله لواسان حضور داشته است. کارآ
در لواسان گذاشتند و پس از ساعت ها تجسس متوجه چاه عمیقی شدند که در آنجا 
وجود داشت. بدین ترتیب تیم امداد و نجات به همراه مأموران آتش نشانی راهی 
خانه باغ شدند و پس از اینکه وارد چاه عمیق شدند در عمق آنجا جسد مرد گمشده 
را مشاهده کردند که به کام مرگ فرو رفته بود. پس از کشف جسد و پایان بررسی های 
گاهان جنایی مأموریت یافتند  تا تحقیقات خود را با اقدامات اطلاعاتی  میدانی، کارآ
ادامه دهند و مشخص کنند که آیا مرد جوان قربانی  جنایت شده یا بر اثر حادثه به 
داخل چاه عمیق سقوط کرده است. به گزارش تسنیم، جسد مرد گمشده برای 
معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات جهت کشف زوایای پنهان 

پرونده همچنان ادامه دارد.

تصادف زنجیره ای ۱۵ خودرو 
سرپرست فرمانداری شوش با اشاره به تصادف زنجیره ای 15 خودروی سبک و سنگین 
در چندین نقطه محور شوش به اهواز در نزدیکی هفت تپه گفت: تمام تیم های عملیاتی 
و امدادی در محل حادثه حضور داشتند و روند انتقال مصدومان به بیمارستان تکمیل 
و جاده بازگشایی شد. امید صبری پور به ایرنا اظهارکرد: به دلیل مه شدید صبحگاهی 
چندین تصادف زنجیره ای از سه راهی هفت تپه تا شوش به وقو پیوست. وی افزود: 
علاوه بر اعزام هشت دستگاه آمبولانس از شوش، با هماهنگی انجام شده تیم های 
امدادی اهواز از جمله یکدستگاه اتوبوس آمبولانس در حال آماده باش قرار دارند. 
سرپرست فرمانداری شوش بیان کرد: این تصادف دارای هشت مصدوم بوده که 6 
نفر پس از درمان اولیه به بیمارستان نظامی مافی شوش انتقال یافتند و 2 مصدوم به 
صورت سرپایی درمان شدند. وی گفت: هفت کیلومتر ترافیک سنگین به دلیل این 
تصادف در محور شوش به هفت تپه ایجاد شد که با تلاش راهداری، پلیس راه و عوامل 
انتظامی بازگشایی این محور در حال انجام است. صبری پور با اشاره به حضور میدانی 
خود در محل حادثه بیان کرد: هماهنگی مناسبی میان تیم های عملیاتی شهرستان 
برای تسهیل عملیات امدادی و بازگرداندن شرایط به حالت عادی انجام شده است . 
وی ادامه داد: هماهنگی کاملی با دستگاه های امدادی و ادارت کل مختلف برای سرعت 
بخشی به عملیات بازگشایی این محور و امدادرسانی به خودروهای آسیب دیده ایجاد 
شده است. مه شدید موجب کاهش شدید دید افقی در محورهای مختلف شهرهای 

شمال خوزستان شده است.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ، از مرگ دو جوان در تصادف دیشب اتوبان شهید همت 
خبر داد. سرهنگ رابعه جوانبخت در گفت وگو با ایسنا درباره تصادف در پایتخت گفت: در اتوبان شهید 
همت به سمت شرق، یکدستگاه سواری پژو ۴05 با یک دستگاه خودروی پژو پارس برخورد کرد. وی افزود: 
متأسفانه در این حادثه، راننده 1۸ ساله و سرنشین 17 ساله خودروی پژو پارس جان خود را از دست 
دادند. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: علت این حادثه در دست بررسی است.

مرگ 2 جوان 
در تصادف 


